
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,50 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,82 €

Apraksts
Augstas kvalitātes gluds krēmveida vasks, kas nodrošina ūdensnecaurlaidību
un kondicionē visas gludās ādas. Pieejams neitrālā un brūnā krāsā, lai tas
atbilstu ādai, ilgstošas 100 ml alumīnija kārbās.
Izmantošana: Uzklājiet uz tīras ādas. Saudzīgi ieberzējiet līdzekli uz
apstrādājamās virsmas ar drānu.
Ņemiet vērā, ka āda var izžūt un laika gaitā saplaisāt, ja tā netiek kopta.
Tīras un koptas produkta ādas uzturēšana nodrošina produkta funkcionalitāti
un aizsardzību. Storm ādas krēms ir mīksts ūdens bāzes krēms, kas saglabā
ādas elastību un pievieno ārējai virsmai pret laikapstākļiem aizsargājošu
slāni.
Paredzēts: apaviem

Piemērots materiāliem: Āda
 

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izgatavots Anglijā.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

